
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del   Comune di Pescia Piazza G. Mazzini,1 51017 Pescia (PT), Tel: 0572.4920
 URL: http://www.comune.pescia.pt.it/home.html email: info@comune.pescia.pt.it PEC: comune.pescia@legalmail.it

CPV: 45233200-1 - LAVORI DI SUPERFICIE VARI

CIG: 9737839EF1

Descrizione dell'appalto: PNRR INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU M5
C2 INV.2.1. RIGENERAZIONE URBANA - INTERVENTO 3: COSTRUZIONE DI PERCORSI PEDONALI PROTETTI
CON ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE LUNGO VIA DELLE CARTIERE  COLLODI PESCIA
(PT)

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e art.1 co.3 del
D.L. Semplificazione 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 16/02/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 06/03/2023

Numero di operatori manifestanti: 200
0001 LA MARMORA COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 16/02/2023 16:20:25
0002 CICCARELLA S.R.L. manifestazione di interesse del 16/02/2023 16:35:54
0003 GAVAZZI MAURO SRL manifestazione di interesse del 16/02/2023 17:04:56
0004 TIZIANO PANDOLFO SRL manifestazione di interesse del 16/02/2023 17:51:57
0005 IMPRESA EDILE LETIZIA RAFFAELE manifestazione di interesse del 16/02/202318:19:37
0006 DI.MA. WORK srls manifestazione di interesse del 16/02/2023 18:21:16
0007 ASFALTI 2M SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 08:19:43
0008 FERRISE SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 08:39:20
0009 RUFFOLI S.r.l. manifestazione di interesse del 17/02/2023 09:50:04
0010 Palazzo Bitumi S.r.l manifestazione di interesse del 17/02/2023 09:52:43
0011 Tenci Tullio S.r.l. manifestazione di interesse del 17/02/2023 09:59:03
0012 Casp Valle del Brasimone Soc. Coop. manifestazione di interesse del 17/02/2023 10:19:22
0013 MANNARI SNC DI MANNARI FRANCESCO & C. manifestazione di interesse del 17/02/2023 10:28:01
0014 GIULIANI PIERO SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 10:29:30
0015 START SERVICE 2.0 SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 10:34:02
0016 EFFEDI APPALTI SRLS manifestazione di interesse del 17/02/2023 11:15:22
0017 G.A. S.R.L. manifestazione di interesse del 17/02/2023 11:21:01
0018 IESSE SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 11:29:30
0019 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 11:34:49
0020 Ghinassi Appalti S.r.l. manifestazione di interesse del 17/02/2023 11:50:31
0021 LE GENERALI COSTRUZIONI SPA manifestazione di interesse del 17/02/2023 11:59:33
0022 ACQUAVIVA S.R.L manifestazione di interesse del 17/02/2023 12:18:11
0023 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. manifestazione di interesse del 17/02/2023 12:32:30
0024 La Calenzano Asfalti S.p.A. manifestazione di interesse del 17/02/2023 12:48:22
0025 GIANNINI GIUSTO SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 14:18:41
0026 ECOUNO S.R.L. manifestazione di interesse del 17/02/2023 14:56:31
0027 GRUPPO LE MURA SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 15:15:48

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0028 M.I.-C.S. SRL manifestazione di interesse del 17/02/2023 15:17:25
0029 PANCANI STRADE SAS DI PANCANI ALESSANDRO e C manifestazione di interesse del 17/02/2023 15:46:42
0030 INTERSONDA S.R.L. manifestazione di interesse del 17/02/2023 16:09:36
0031 CASTAF S.R.L. manifestazione di interesse del 17/02/2023 16:53:40
0032 Cvc Srl manifestazione di interesse del 17/02/2023 17:06:34
0033 BAIA SRLS manifestazione di interesse del 17/02/2023 17:13:00
0034 VESCOVI RENZO SPA manifestazione di interesse del 17/02/2023 17:33:59
0035 srl manifestazione di interesse del 19/02/2023 18:25:45
0036 MONTELUPO COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 20/02/2023 08:56:38
0037 GIOVANNETTI SNC manifestazione di interesse del 20/02/2023 09:21:20
0038 Frappi s.r.l. manifestazione di interesse del 20/02/2023 09:37:33
0039 DITTA INDIVIUALE manifestazione di interesse del 20/02/2023 10:14:05
0040 Lavori Ponticelli Srl manifestazione di interesse del 20/02/2023 10:24:13
0041 Impresa Costruzioni e Restauri Diddi Srl manifestazione di interesse del 20/02/2023 10:30:26
0042 Societa' Italiana Costruzioni s.r.l. manifestazione di interesse del 20/02/2023 10:50:44
0043 PICANTO APPALTI S.R.L. manifestazione di interesse del 20/02/2023 10:57:36
0044 Angelantoni Edilizia di Angelantoni Carlo manifestazione di interesse del 20/02/2023 11:08:09
0045 Lupini S.r.l. manifestazione di interesse del 20/02/2023 11:12:54
0046 ENDIASFALTI SPA manifestazione di interesse del 20/02/2023 11:46:36
0047 SAF SRL manifestazione di interesse del 20/02/2023 11:48:33
0048 QUARRATA SCAVI DUE S.r.l manifestazione di interesse del 20/02/2023 11:49:29
0049 CAVALLO COSTRUZIONI SRLS manifestazione di interesse del 20/02/2023 12:12:34
0050 CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA manifestazione di interesse del 20/02/2023 12:13:16
0051 VIMA SRL manifestazione di interesse del 20/02/2023 12:21:55
0052 IMPRE.MED. SRLS manifestazione di interesse del 20/02/2023 12:23:27
0053 EDIL QUARANTA S.R.L. manifestazione di interesse del 20/02/2023 14:19:21
0054 FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 20/02/2023 16:32:40
0055 4D.APPALTI SRL manifestazione di interesse del 20/02/2023 16:37:05
0056 Vando Battaglia Costruzioni s.r.l. manifestazione di interesse del 20/02/2023 17:30:02
0057 PDM INFRASTRUTTURE E PERFORAZIONI SRL manifestazione di interesse del 20/02/2023 18:11:46
0058 Serena Scavi s.r.l. manifestazione di interesse del 20/02/2023 18:36:12
0059 ROBERTO LETIZIA SRL manifestazione di interesse del 20/02/2023 19:14:48
0060 SOC. ING. MAGNANI SRL manifestazione di interesse del 21/02/2023 08:50:08
0061 EDIL FAB SRL manifestazione di interesse del 21/02/2023 10:13:15
0062 ITALBETON S.P.A. UNIPERSONALE manifestazione di interesse del 21/02/2023 10:17:52
0063 LA TERRA SRL manifestazione di interesse del 21/02/2023 10:36:11
0064 LIMAR S.r.l. manifestazione di interesse del 21/02/2023 10:42:00
0065 MARTINO COSTRUZIONI SPA manifestazione di interesse del 21/02/2023 11:17:45
0066 CAV. POZZOLINI LORENZO SRL manifestazione di interesse del 21/02/2023 11:19:25
0067 OCCHIONERO UMBERTO FERNANDO manifestazione di interesse del 21/02/2023 11:26:17
0068 CONSORZIO STABILE ICON S.C. A R.L. manifestazione di interesse del 21/02/2023 12:20:10
0069 Del Busso s.r.l manifestazione di interesse del 21/02/2023 12:27:23
0070 AFIERO SRL manifestazione di interesse del 21/02/2023 13:07:31
0071 MONTAGNESE GIUSEPPE manifestazione di interesse del 21/02/2023 14:35:36
0072 impre.vi. snc manifestazione di interesse del 21/02/2023 15:01:15
0073 LA FENICE COSTRUZIONI S.r.l. manifestazione di interesse del 21/02/2023 15:06:30
0074 LA FENICE COSTRUZIONI S.r.l. manifestazione di interesse del 21/02/2023 16:48:34
0075 MENCONI Srl manifestazione di interesse del 21/02/2023 16:59:30
0076 lA FIRENZE LAVORI SRL manifestazione di interesse del 21/02/2023 17:20:25
0077 Edilstrade di Tincolini Srl manifestazione di interesse del 21/02/2023 17:25:10
0078 Edilstrade di Tincolini Srl manifestazione di interesse del 22/02/2023 09:00:31
0079 C.R.E.O. SRL UNIP. manifestazione di interesse del 22/02/2023 09:16:31
0080 CIANELLI STRADE DI CIANELLI VITTORIO manifestazione di interesse del 22/02/2023 09:28:52
0081 EFFAR S.R.L. manifestazione di interesse del 22/02/2023 10:05:49
0082 PETILLO COSTRUZIONI GENERALI SRL - UNIPERSONALE manifestazione di interesse del 22/02/2023 10:38:38
0083 De Rosa Costruzioni S.n.c. di Nicola e Luigi De Rosa manifestazione di interesse del 22/02/2023 11:12:30
0084 E.C.M. SRL manifestazione di interesse del 22/02/2023 11:49:15
0085 house design costruzioni srl manifestazione di interesse del 22/02/2023 12:01:06



0086 R.A.S. S.R.L. manifestazione di interesse del 22/02/2023 12:02:59
0087 GENTILE srls manifestazione di interesse del 22/02/2023 12:21:18
0088 CANTIERI SRL manifestazione di interesse del 22/02/2023 15:28:40
0089 VUESSE COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 22/02/2023 16:50:54
0090 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI STRADE S.R.L. manifestazione di interesse del 22/02/2023 18:06:44
0091 Caporini Costruzioni Srl manifestazione di interesse del 23/02/2023 09:41:40
0092 F2 COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 23/02/2023 10:40:25
0093 MASINI COSTRUZIONI SRL CON SOCIO UNICO manifestazione di interesse del 23/02/2023 10:41:21
0094 NG s.r.l.s. manifestazione di interesse del 23/02/2023 11:10:21
0095 DA COSTRUZIONI SRLS manifestazione di interesse del 23/02/2023 11:37:40
0096 THERMOS HABITAT SRL manifestazione di interesse del 23/02/2023 11:38:39
0097 SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO manifestazione di interesse del 23/02/2023 12:28:23
0098 CONENNO COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 23/02/2023 16:27:06
0099 BINDI SPA manifestazione di interesse del 23/02/2023 16:34:14
0100 Castorani Paolo manifestazione di interesse del 23/02/2023 17:28:31
0101 CROVETTI DANTE SRL manifestazione di interesse del 23/02/2023 18:03:42
0102 NUOVA EDILMONTE S.R.L. manifestazione di interesse del 24/02/2023 10:34:39
0103 ASSO COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 24/02/2023 11:04:06
0104 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL manifestazione di interesse del 24/02/2023 11:26:36
0105 ROSI LEOPOLDO S.P.A. manifestazione di interesse del 24/02/2023 11:45:09
0106 CONGLOMERATI S.P.A. manifestazione di interesse del 24/02/2023 11:50:55
0107 CANOVI COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 24/02/2023 16:45:43
0108 BANCHELLI REMO manifestazione di interesse del 24/02/2023 18:43:30
0109 BICICCHI FELICE SRL manifestazione di interesse del 27/02/2023 09:02:30
0110 DEL DEBBIO SPA a socio unico manifestazione di interesse del 27/02/2023 10:32:10
0111 APPALTI TINAGLIA S.R.L. manifestazione di interesse del 27/02/2023 10:50:25
0112 CO.M.I.S.A. SRL manifestazione di interesse del 27/02/2023 11:33:47
0113 Eredi Crecchi Guido & Crecchi Mario srl manifestazione di interesse del 27/02/2023 12:39:12
0114 Di Carlo Franco SRL manifestazione di interesse del 27/02/2023 14:45:32
0115 VARIA COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 27/02/2023 16:01:41
0116 SO.CO. Ecologica s.r.l. manifestazione di interesse del 27/02/2023 16:11:53
0117 PARRI COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 27/02/2023 16:50:30
0118 PCM COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 27/02/2023 17:40:46
0119IMPREMA COSTRUZIONI S.A.S DI TERSIGNI DAVIDE manifestazione di interesse del 27/02/2023 17:59:29
0120 COSTRUIRE SRL manifestazione di interesse del 27/02/2023 18:00:39
0121 C.R.M. ESCAVAZIONI SRL manifestazione di interesse del 27/02/2023 18:41:41
0122 CEG SRL manifestazione di interesse del 27/02/2023 23:05:00
0123 ASFALTI ROSSI SRLS manifestazione di interesse del 28/02/2023 09:05:59
0124 CAROMAR S.r.l. manifestazione di interesse del 28/02/2023 09:27:36
0125 Impresa Lavori Ingg. Umberto Forti & Figlio S.p.A. manifestazione di interesse del 28/02/2023 09:32:40
0126 GALLETTI AMERIGO & ARIAS SRL manifestazione di interesse del 28/02/2023 11:14:43
0127 CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT manifestazione di interesse del 28/02/2023 12:19:03
0128 G.O.M.EDILGENERAL s.r.l. manifestazione di interesse del 28/02/2023 16:38:08
0129 Grasso Costruzioni Generali SRL manifestazione di interesse del 28/02/2023 17:30:11
0130 LAURIA ANTONIO DITTA INDIVIDUALE manifestazione di interesse del 28/02/2023 18:27:28
0131 SDM COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 28/02/2023 18:51:51
0132 IMPRESA COSTE di  COLANGELO STEFANO impresa individuale  manifestazione di  interesse  del  01/03/2023
09:33:05
0133 P.I.C.A. SRL manifestazione di interesse del 01/03/2023 09:50:28
0134 AL.MA. COSTRUZIONI s.n.c. manifestazione di interesse del 01/03/2023 11:14:22
0135 Bianco Costruzioni srl manifestazione di interesse del 01/03/2023 11:36:28
0136 C.S.C. SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE manifestazione di interesse del 01/03/2023 12:01:19
0137 CEMENBIT S.R.L. manifestazione di interesse del 01/03/2023 12:37:39
0138 ML MASI SRL manifestazione di interesse del 01/03/2023 14:07:50
0139 IMPRESA DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO manifestazione di interesse del 01/03/2023 15:19:57
0140 GRUPPO PALMA SRL manifestazione di interesse del 01/03/2023 15:27:50
0141 M. & P. SNC di Pallotta e Martucci snc manifestazione di interesse del 01/03/2023 16:02:53
0142 Massicci S.r.l. manifestazione di interesse del 01/03/2023 16:11:42
0143 EDILTECNICA SRL manifestazione di interesse del 01/03/2023 16:21:56



0144 MOVITER S.R.L. manifestazione di interesse del 01/03/2023 17:42:32
0145 MULTIPROJECT SRL manifestazione di interesse del 01/03/2023 17:56:37
0146 LORENZINI srl manifestazione di interesse del 01/03/2023 18:03:01
0147 I.C.E.S. S.r.l. manifestazione di interesse del 01/03/2023 18:11:46
0148 SELVA MERCURIO SRL manifestazione di interesse del 01/03/2023 18:44:12
0149 Gdm di Gaetano Di Maria sas manifestazione di interesse del 02/03/2023 07:07:36
0150 SLESA spa manifestazione di interesse del 02/03/2023 09:31:59
0151 Cogeit srl manifestazione di interesse del 02/03/2023 10:09:30
0152 SPINA ROCCO manifestazione di interesse del 02/03/2023 10:27:08
0153 EDIL VALLE S.R.L. manifestazione di interesse del 02/03/2023 10:31:38
0154 C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO manifestazione di interesse del 02/03/2023 11:46:12
0155 PRAGA SRL manifestazione di interesse del 02/03/2023 12:16:22
0156 F.LLI FEGATILLI SRL manifestazione di interesse del 02/03/2023 12:25:26
0157 ATLANTE SRL manifestazione di interesse del 02/03/2023 12:32:40
0158 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 02/03/2023 14:30:15
0159 GAETTI COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 02/03/2023 15:11:04
0160 studio di ingegneria manifestazione di interesse del 02/03/2023 15:45:41
0161 Ceragioli Costruzioni S.r.l. Soc.Unipersonale manifestazione di interesse del 02/03/202315:47:47
0162 COBESCO SRL manifestazione di interesse del 02/03/2023 16:14:58
0163 Società Cooperativa di Lavoro B.A.T.E.A. manifestazione di interesse del 02/03/202317:01:54
0164 ITALBUILD S.r.l. manifestazione di interesse del 02/03/2023 18:20:48
0165 BELVEDERE SRL manifestazione di interesse del 03/03/2023 09:50:37
0166 CALZONI SPA manifestazione di interesse del 03/03/2023 10:16:17
0167 ACME SRL manifestazione di interesse del 03/03/2023 10:52:02
0168 C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI manifestazione di interesse del 03/03/2023 11:03:17
0169 L' AQUILA Società Cooperativa manifestazione di interesse del 03/03/2023 11:08:46
0170 GLOBAL SRL, SRL manifestazione di interesse del 03/03/2023 11:27:30
0171 BUILDINGS S.R.L. manifestazione di interesse del 03/03/2023 11:30:09
0172 CONSORZIO CON.CO.S. manifestazione di interesse del 03/03/2023 11:35:10
0173 S.T.E.S. COSTRUZIONI s.r.l. manifestazione di interesse del 03/03/2023 11:57:48
0174 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL manifestazione di interesse del 03/03/2023 11:59:47
0175 Gualtieri Costruzioni s.r.l. manifestazione di interesse del 03/03/2023 12:13:30
0176 DI.MA. S.R.L. manifestazione di interesse del 03/03/2023 12:31:33
0177 C.E.M.A. S.R.L. manifestazione di interesse del 03/03/2023 12:38:16
0178 GENERAL SCAVI E COSTRUZIONI CIACO SRL manifestazione di interesse del 03/03/2023 12:43:54
0179 COREPP SRL manifestazione di interesse del 03/03/2023 12:47:00
0180 BONDINI S.R.L. manifestazione di interesse del 03/03/2023 13:03:34
0181 APPALTI COSTRUZIONI EDILI A.C.E. S.R.L. manifestazione di interesse del 03/03/2023 16:04:45
0182 MA.RI.DI.ST SRL manifestazione di interesse del 03/03/2023 16:12:14
0183 Abiter s.r.l. manifestazione di interesse del 03/03/2023 17:13:18
0184 C.E.L.F.A. S.R.L. manifestazione di interesse del 03/03/2023 18:22:51
0185 BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.p.A. manifestazione di interesse del 03/03/2023 18:24:30
0186 CONSULTECNO SRL manifestazione di interesse del 03/03/2023 18:36:28
0187 MADONNA COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 04/03/2023 10:10:40
0188 Ricci Costruzioni srl manifestazione di interesse del 04/03/2023 10:48:29
0189 F.LLI FERRARI S.R.L. manifestazione di interesse del 04/03/2023 17:51:49
0190 PUOPOLO COSTRUZIONI S.R.L manifestazione di interesse del 04/03/2023 19:24:44
0191 Impresa Catalano Srl manifestazione di interesse del 05/03/2023 10:39:01
0192 GINEVRA BUILDERS S.R.L. manifestazione di interesse del 05/03/2023 13:22:41
0193I C VICIGRADO DI FRANCESCO VICIGRADO manifestazione di interesse del 05/03/2023 16:54:38
0194 VS COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 05/03/2023 16:55:52
0195 LE.CO.GEN. S.R.L. manifestazione di interesse del 06/03/2023 00:14:26
0196 GRUPPO B.C.M. SRL manifestazione di interesse del 06/03/2023 08:30:45
0197 EDO COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 06/03/2023 08:39:02
0198 IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL manifestazione di interesse del 06/03/2023 08:49:23
0199 GENCO COSTRUZIONI SRLS manifestazione di interesse del 06/03/2023 09:34:17
0200 ITALMIXER S.R.L. manifestazione di interesse del 06/03/2023 10:04:38

Numero operatori economici invitati:  10



1 BANCHELLI REMO P.IVA: IT-00014020978, C.F.: BNCRME44T25G999A
2 BELVEDERE SRL P.IVA: IT-01394270456, C.F.: 01394270456
3 C.E.M.A. S.R.L. P.IVA: IT-01018550994, C.F.: 03242880106
4 C.S.C. SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE P.IVA: IT-02506290606, C.F.: 02506290606
5 CANTIERI SRL P.IVA: IT-09404781214, C.F.: 09404781214
6.CONSORZIO  STABILE  TOSCANA  EDILIZIA  E  AMBIENTE  SOCIETA'  CONSORTILE  A
RESPONSABILITA'LIMITATA P.IVA: IT-01963870470, C.F.: 01963870470
7 EFFAR S.R.L. P.IVA: IT-07540150724, C.F.: 07540150724
8 IMPRESA CATALANO SRL P.IVA: IT-07025821211, C.F.: 07025821211
9 MA.RI.DI.ST SRL P.IVA: IT-06632811219, C.F.: 06632811219
10 VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: IT-01370870469, C.F.: 01370870469

Data di spedizione della Lettera d'invito: 29/03/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 13/04/2023 alle ore 11:00

Numero offerte ricevute: n° 7
0001 VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 06/04/2023 12:13:34
0002 BANCHELLI/SPITALETTO offerta del 12/04/2023 10:02:40
0003 C.S.C. SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE offerta del 12/04/2023 11:35:01
0004 MA.RI.DI.ST SRL offerta del 12/04/2023 16:38:03
0005  CONSORZIO  STABILE  TOSCANA  EDILIZIA  E  AMBIENTE  SOCIETA'  CONSORTILE  A  RESPONSABILITA'
LIMITATA offerta del 12/04/2023 16:43:15
0006 BELVEDERE SRL offerta del 13/04/2023 08:55:30
0007 CANTIERI SRL offerta del 13/04/2023 09:47:20

Numero offerte ammesse e valutate: 7 c.s.

Nome e  indirizzo  dell'aggiudicatario:   MA.RI.DI.ST  SRL,  con  sede  legale  in  Volla  (NA),  80040  Via  Rossi  79,  P.I.
06632811219

Microimpresa

Ribasso offerto: 16,43 %;

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 238.474,70

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 02/05/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


